扬州市教育科学研究院
扬教院科研[2017]2号
关于转发《关于举办2017年全省中小学“师陶杯”教育科研论文评选活动的通知》的通知
各县（市、区）教育局教科室、市直各学校：

    全省2017年“师陶杯”征文活动已经开始，现将文件转发至各单位，请根据《关于举办2017年全省“师陶杯”教育科研论文评选活动的通知》（苏教科院科〔2017〕1号）文件精神，认真组织教师参赛。
    根据文件要求,2017年的"师陶杯"征文实行限额申报机制，不收取参赛费，为了进一步提升论文质量，各县(市、区)教育局教科室负责辖区的论文的征集工作，每县（市、区）限报论文20篇，市直学校不超过4篇，届时教科所将组织统一评审并择优报送省基教所。
各县（市、区）教育局教科室要根据要求，加强辖区内学校论文撰写指导和完善评选机制。市直各学校“师陶杯”论文申报由各学校教科室主任统一组织。
论文选题、格式请按文件要求统一实施。
2016年“师陶杯”征文工作由市教科院教科所统一组织协调，截止日期为5月10日，联系人：夏心军；联系电话：87629513.
附件：关于举办2017年全省“师陶杯”教育科研论文评选活动的通知
    扬州市教育科学研究院
2017年1月20日
PAGE
- 1 -